¶ Cap. 4.

Nolite omni spiritui credere, sed probate spiritus si ex
deo sunt. Maior est qui in nobis est, quam qui in mun-
do &c. Ipsi de mundo sunt et de mundo loquuntur, et
mundus eos audit &c. Charissimi diligamus inuicem
quoniam charitas ex deo est, & omnis qui diligit fra-
trem suum, ex deo natus est, & cognoscit deum. In hoc
apparuit charitas dei in nobis, quoniam filium suum
vngenitum misit deus in mundum, vt visuam⁹ p eum.
In hoc est charitas, non q̄si nos dilexerimus deum, sed
quoniam ipse prior dilexit nos. Charissimi si deus sic
dilexit nos, et nos debemus alterutrum diligere et c.
Si diligamus inuicem, deus manet in nobis. Pater mi-

I

D. DIONY. A RICK. CART.
sit filium suum saluatorem mundi. Deus charitas est, &
qui manet in charitate in deo manet, & datus in eo. Ti-
mor non est in charitate, sed perfecta charitas foras mit-
tit timorem, quoniam timor peccatum habet. Qui autem
timet, non est perfectus in charitate. Nos ergo diligamus
deum, quoniam ipse prior dilexit nos. Si quis di-
xerit diligo deum, & fratrem suum odit, mendax est.
Qui enim non diligit fratrem suum quem videt, deum
quem non videt quomodo potest diligere?

¶ Cap. 5. & vlt.

Hæc est charitas dei, ut mandata eius custodiamus. Et
mandata eius gravis non sunt. Omne quod natum est
ex deo vincit mundum, & hæc est victoria quæ vincit mun-
dum, fides nostra. Venit per aquam & sanguinem Iesu
Christus. Spiritus testificatur, quoniam Christus
est veritas. Tres sunt qui testimonium dant in celo.
Pater, verbum, et spiritus. Et hi tres unum sunt. Qui non
credit in filium, mendacem facit deum, quoniam non
credit in testimonium quod testificatus est deus de filio
suo. Hæc est fiducia quam habemus ad deum, quia quod
cumque petierimus secundum voluntatem eius, nos au-
dit. Omnis qui natus est ex deo non peccat, sed genera-
tio dei conseruat illum. Mundus totus in maligno
positus est. Semper quoniam filius dei venit, & dedit
nobis sensum ut cognoscamus deum verum, & simus
in vero filio eius Iesu Christo. Hic est verus deus & vi-
ta æterna. Custodite vos a simulacris, &c.

¶ Canonica Ioannis secunda habet Ca-
put unicum: Commendat in ea Electa
& filios eius: ad fraternalm charitatē
hortatur: & monet hereticos deuita-
re.

¶ Cap. unicum.

Sicut vobiscum gratia, misericordia, & pax a deo pa-
stre & a Iesu Christo filio patris in veritate & cha-
ritate.